令和6年2月20日

医療研会員　各位

医療用機器開発研究会
会長　松島　寛和

医療用機器開発研究会例会のご案内

平素は医療用機器開発研究会の活動にご参加、ご協力賜り誠にありがとうございます。
3月例会を次のとおり開催します。
記
日　時　令和６年３月６日(水)　15：00 ～ 17：00
場　所　神戸市産業振興センター9階 904、905号室（http://www.kobe-ipc.or.jp/access/）
内　容
1.　会長あいさつ（15：00～15：05）
2.　講演（15：10～16：40　＊10分間休憩を含む）
「院内サービスロボットFORRO(フォーロ)活用による業務効率化と実証結果について」
講師　川崎重工業株式会社社長直轄プロジェクト本部 近未来モビリティ総括部
グローバルマーケティング＆セールス部　担当課長　井上　健輔　氏
3.　活動報告（16：40　～　17：00）
・医療研オープンラボほか　　　　　　松島会長
・医療研SCM　　　　　　　　　　　 本郷副会長

※例会に出席される方のみ、下記連絡票に必要事項を記載のうえご提出ください。
　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
医療用機器開発研究会例会出席連絡票（期限3/1(金)）

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

TEL　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

ご連絡、お問合せは、医療研事務局へお願いします。
(E-mail　jimukyoku＠kobekk.or.jp ／FAX  078-360-1457）